CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.722/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de outubro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.514/2023, de autoria do VEREADOR RENATO DE ALMEIDA/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente, a
construção de um Abrigo (Pontos de Ônibus) na Rua Marechal José Pessoa, no Bairro
Brasília.

Quem usa o transporte público diariamente sabe da importância dos
abrigos das paradas de ônibus, seja para se proteger da chuva ou do sol, ou para
esperar um longo período sem ter um lugar para descansar.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:05:01-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:26:58-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro